

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 2021年 2月 12日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名	
ABCD	牛乳		牛乳	乳	
A	さけのチーズフライ	鮭チーズフライ	別表	別表	
		きりざい	たくあん	別表	別表
				醤油	小麦・大豆
				ごま	ごま
		納豆	大豆		
	春雨サラダ	ロースハム	別表	別表	
			醤油	小麦・大豆	
			ごま油	ごま	
		ごま	ごま		
	豚汁		豚もも肉	豚肉	
		みそ	みそ		
B	豆腐ハンバーグのきのこあんかけ	豆腐ハンバーグ	別表	別表	
			醤油	小麦・大豆	
	ひじきの梅煮		油揚げ	大豆	
			醤油	小麦・大豆	
	きゅうりとちくわの酢の物	ちくわ	別表	別表	
			うす口醤油	小麦・大豆	
	豆腐とじゃが芋のみそ汁		豆腐	大豆	
			みそ	大豆	
C	さけのチーズフライ	鮭チーズフライ	別表	別表	
		きりざい	たくあん	別表	別表
				醤油	小麦・大豆
				ごま	ごま
		納豆	大豆		
	春雨サラダ	ロースハム	別表	別表	
			醤油	小麦・大豆	
			ごま油	ごま	
		ごま	ごま		
	豚汁		豚もも肉	豚肉	
		みそ	大豆		
D	豆腐ハンバーグのきのこあんかけ	豆腐ハンバーグ	別表	別表	
			醤油	小麦・大豆	
	ひじきの梅煮		油揚げ	大豆	
			醤油	小麦・大豆	
	きゅうりとちくわの酢の物	ちくわ	別表	別表	
			うす口醤油	小麦・大豆	
	豆腐とじゃが芋のみそ汁		豆腐	大豆	
			みそ	大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 2021年 2月 12日 No.1

メニュー	A・C		献立名	さけのチーズフライ
食品名	鮭チーズフライ		商品名	サケチーズフライ
原材料名	サケ、パン粉、水、チーズ、小麦粉、澱粉(とうもろこし)、植物性油脂(なたね油)、食塩大豆粉、グアガム			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
サケ	さけ		小麦粉	小麦
パン粉	小麦、大豆		大豆粉	大豆
チーズ	乳			

メニュー	A・C		献立名	きりざい
食品名	たくあん		商品名	えちごの雪ん子たくあん
原材料名	だいこん、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、発酵調味料、食塩、酵母エキス、醸造酢、ぬか、仕込水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
酵母エキス	小麦、大豆			

メニュー	A・C		献立名	春雨サラダ
食品名	ロースハム		商品名	Gロースハム
原材料名	豚ロース肉、乳たん白、粉末水あめ、砂糖、食塩、たん白加水分解物、酵母エキス、植物油脂卵殻カルシウム、香辛料抽出物、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
豚ロース肉	豚肉		卵殻カルシウム	卵
乳たん白	乳		たん白加水分解物	乳、豚肉

メニュー	B・D		献立名	豆腐ハンバーグのきのこあんかけ
食品名	豆腐ハンバーグ		商品名	国産豆腐のハンバーグ80(鉄・Ca)
原材料名	植物性たん白、玉ねぎ、鶏肉、豆腐、豚脂、でん粉、みりん、水調味料(砂糖、食塩、酵母エキス、香辛料、加工デンプン、セルロース、炭酸Ca、ピロリン酸鉄、豆腐用凝固剤)			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
植物性たん白	大豆		豚脂	豚肉
鶏肉	鶏肉			
豆腐	大豆			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 2021年 2月 12日 No.2

メニュー	B・D	献立名	きゅうりとちくわの酢の物
食品名	ちくわ	商品名	天然素材 焼きちくわ
原材料名	魚肉すり身(タラ・鯛・いとより他・内延ばし水)、馬鈴薯でん粉、米油、大豆たん白 小麦たん白、砂糖、食塩、みりん、ブドウ糖		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆		
小麦たん白	小麦		

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名